
a. L o 8 
oktbr. 

um 

bæjargjöld í Reykjavíkur kaupstað. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konunsur 
lg KI.        Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi. Siörmæri, þjettme 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallizt á lög þessifog Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. grein. 

Fje það, er útheimtist til þess að standa straum af útgjöldum Reykjavíkur kaup- 
staðar til bæjar þarfa, skal að svo miklu leyti, sem hinar sjerstöku tekjur kaupstaðarins 
eigi hrökkva til, fengið með því að leggja lóðargjald á fasteignir í lö { Esagnarumdæmi 
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kaupstaðarins, og þarnæst einnig með því að leggja skatt á kaupstaðarbúa sjálfa, stofnanir 
og arðsöm fyrirtæki. 

2. grein. 

Lóðargjald, sem kemur í staðinn fyrir húsaskatt þann og lóðargjöld, sem ákveðin 
eru með reglug. 27. nóvember 1846 og opnu brjefi 26. september 1860, skal greii 

   

a. af öllum húsum í lögsagnarumdæmi kaupstaðarins, hvort sem þau eru byggð úr steini, 
timbri, torfi eða hverju sem helzt öðru efni, og hvort sem þau eru ætluð til íveru 
eða til annars, með 3 aurum af hverri ferhyrningsalin af fatarrúmi undir húsinu; og 

b. af hverri ferhyrningsalin óbyggðrar lóðar úr sjálfri landareign Reykjavíkur kaupstaðar, 
sem er í haldi einstakra manna eða stofnana, skal á ári hverju greiða !/4 eyris til 
bæjarsjóðs. Undanskildar gjaldi þessu eru allar þær lóðir, sem greitt er af árgjald 
eða annað gjald eptir samningi við bæjarstjórnina, svo og túnblettir þeir eða svæði, 
er bæjarstjórnin hefir veitt stofnunum eða ýmsum mönnum án eptirgjalds að stað- 
aldri, eða um tiltekið árabil. Skal með slíkar lóðir eða lóðarparta farið eptir því, 
sem samningur eða heimild er til. 

Dómkirkjan er undanþegin lóðargjaldi. 

ð. grein. 

I gjaldi því, sem nefnt er í 1. grein og ætlað er til að standast útgjöld bæjarins, 

að því leyti sjerstaklegar tekjur hans og Jlóðargjöldin eigi hrökkva til, eru fólgin útsvörin 
eptir efnum og ástandi samkvæmt tilskipun um bæjarstjórn í kaupstaðnum Reykjavík, 20. 
apríl 1872, 22. gr. og gjald á föstum verslunum og öðrum arðsömum stofnunum og 

fyrirtækjum í kaupstaðnum, er sjeu rekin að minnsta kosti um 4 mánuði á gjaldárinu, 
Nr. 18. Lög 19. oktbr. um bæjargjöld í Reykjavík.



Qg v y Nr. 18. 
19de 

Ottbr. 

om 

den fommunale Beffaining í Kjaðjtaben Steyfjavit. 

Ehe ifftan Den die IDC, nf Guðg Raade Konge til Dannarl, 

BVenderg og Gotlerð, Hertug. til Sledvig, Holften, Gtormarn,  Ditmarffen 

Lauenborg eg Oldenborg, 

Gjøre vitterligt: Althinget har vedtaget og Vi ved Bort Camtyl ffe ftabfæftet følgende Lov: 

S 1. 

De Belvb, der udfordres til Beftribeljen af Kjobftaden Reykjavits fommunale Ub- 

ffulle, for faa vidt de iffe funne udredes N Sommunens færlige Indtægter, tilvete 

bringes ved en Grundffat, Der hviler paa de í Kjobftadens Surigdiftion beliggende fafte 

Gienduomme, og bdernæft tillige ved en perfonlig Sfat paa Kjøbftadens Fndvaanere, Indret= 

ninger og indbringende Foretagender. 

2. 

Grundffatten , der træder i Sledet for de ved Anordning af 27de Movember 1846 
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va Patat af 26de September 1860 faftjatte Bygnings- og 1 Grundafgifter, fvares 

af alle Bygninger i Kjøbftabens Jurigdiftion — hvad enten be ere opførte af Sten, 

Tommer, Græstørv eller hvilfet fom helft andet Materiale, og hvad enten de ere be- 

ftemte til Bebvelje eller til andet Brug — med 3 Dre af hver | Í Men af Bygnin- 

gens Fladeindhold ; 
af hver [|] Alen ubebygget Areal paa felve Reyfjavib Kjobftads Grund, ber er i 

enfelte Perfoners eller Stiftelfers Befiddelfe, fvareg derhos hvert Aar 1/, Dre til Sum: 

munens Sadie.  Fritagne for benne Afgift ere alle be Kobber, hvuvraf ber erlæggeð 

aarlig Afgift eller anden Ydelfe efter Qverensfomft með Byraabei, famt de Tunftytfo 

eller Arealer , jom A har overdraget Etifteljer eller entelte Werjoner uden Af 

gift for fteble eller í et beftemt Tidgrum.  Slige Grunde eller Grunbftyffer behandles 

efter Indholdet af ben "nagjælbenbe Dverenöfomft eller Adfomft. 

Dumfirfen er fritagen for at erlægge Grundffat. 

S 3. 
Den i & 1 ommeldte til Udredelfen af Byudgifterne, for jaa vidt de overffride Byens 

Indtægter og Grundafgifter, beftemte Afgift omfatter dels &gormue= og Letlighedsffat 

ifølge Forordning om Beftyrelfen af Kjeøbftaden Reytjavifs fommunale Anliggender af 20be 

1872 & 22, bels Afgift af Handelsetabligfementer og andre indbringende Intretninger 

Xoretagender t Kjøbftaden, fom drives mindft 4 Maaneder af Efattenaret, fjandi be 

Lov af 19de Oftbr. om den fommun. Beffatn. i Kjøbft, Reytjavil.
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Nr. 18. þófeigendur þeirra eigi hafi þar fast aðsetur. Á þessa stofna skal gjald lagt, er samsvari € Í . . n , . , A . . . eg af á útsvarinu eptir efnum og ástandi, samkvæmt því, er hæfa virðist eptir árlegri veltu og * . , . . . . . He . EA # arði, án þess að tillit sje tekið til annara tekja eða eigna þess, sem í hlut á. 

4. grein. 

Um niðurjöfnun þessara gjalda, ef til þess kemur, borgun og gjaldheimtur, skal 
farið eptir reglunum í tilskipun 20. apríl 1872. 

ð. grein. 

þessi lög öðlast gildi 1. janúar 1878. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, #9. dag októberm. (877. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

J. Nellemann. 

Nr. 18. Lög 19. oktbr. um bæjargjåld i Reykjavik.
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vaagjældende Ciere iffe have faft Dpholb ber. Man bíðie Sfattenbjefter ligne en Mfgift, der Sr. 18. 

fvarer til Formue: og Leilighedsffatten, efter et pagfende Forhold til ben aarlige Omfætning Oftbr. 

og Udbytte, uden at ber fageð Óenjyn til ben Baagjældendes andre Indtægter eller Eien: 

domme. 

S 4. 

Med Henfyn til biðje Afgifters: Paaligning, for jan vidt en faadan finder Sted, 

Betaling og Inddrivning forholde efter Reglerne i Forordning af 20de April 1872. 

S 5. 

Denne Lov træder i Kraft den 1fte Januar 1878. 

Hvorefter alle Vedkommende fig have at rette. 

Givet pan Amalienborg, den 19 Oktober 1877. 

Under Bor Kongelige Haand og Segl. 

Christian R. 

(L. 8.) 

J. Nellemann. 

Pr, 28. Lov af 19de Oftbr. om den fommun. Veffatn. i Kjøbft. Reytjavit. 

(Sptryft Side.)


